Протокол Ns 12114-1

Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

i4 декабря 2023 rода

Повестка дня:
1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

следующих организаций:

Индивидуальный предприниматель Шалина Елизавета Сергеевна (ИНН 762'700З69132)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) следующих
организаций:

Индивидуальный предприниматель Ша,тина Елизавета Сергеевна (ИНН 762100З697З2)

- внести сведения по ИП ШалЙна Елизавета Сергеевна (ИНН 762100З691З2)
о наличии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту, сносу объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и yfiиKltJibнbrx объектов, объектов использования атомноЙ энергии) после
зачисления на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в
компенсационный фо"д возмещения вреда и взноса в компенсационный фонд обеспечения
договорных обязательств.
Средства компенсационного фонда возмещения вреда в р.lзмере 100 000 руб. поступили на
счет дссоциациипlп272 от t3.12.2023 г. Средства компенсационного фонда обеспечения
договорных обязательств в размере 200 000 руб. поступили на счет Ассоциациилlп27З от
1З,|2.2023 г.
Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> следующие организациии
внести сведения в реестр:

Индивидуальный

голосовали:

предприниматель Шалина Елизавета Сергеевна (ИНН'7 627 003 691 З2)

за
против
воздержались

- 100 0й голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Индивидуальный предприниматель Шалина Елизавета Сергеевна (ИНН 762700З69]32)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО

АссоцдdДЫ
с!роL'яо
кГts ts Су

W
Матросов В.Г.